
Kombinované orientační a protipanické svítidlo s tělesem a krytem 
z polykarbonátu (PC). Vysoký stupeň krytí (IP65) a vysoká odolnost 
prosti mechanickému poškození (IK08). Četné otvory pro kabeláž. Sys-
tém RTI nabízí vysoce homogenní osvětlení folie s piktogramem, stejně 
jako protipanické osvětlení bez oslnění. Se speciální technologií LED (pro 
montáž do výšky od 2 m do více než 12 m, viditelnost až 34 m) je možné 
efektivně zajistit protipanické osvětlení i osvětlení únikových cest.

Verze pro přisazenou nástěnnou a stropní montáž, s příslušenstvím 
pro vestavnou nástěnnou a stropní montáž, montáž na závěs, výložník, 
na lanko/řetízek.

INFINITA LED RTI

Síťové napájení: 198–254 V / 50 Hz

Upřesnění:   stále svítící (SA) 
nebo nouzově svítící (SE)

Teplota okolí: −10 °C až +45 °C

Třída ochrany: II

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Síťové napájení: 24 V ±20 % DC

Napájení z baterie: 24 V ±20 % DC

Teplota okolí: −20 °C až + 40 °C

Třída ochrany:  III pouze s nízkonapěťovým 
napájením, 
II s vyšším než nízkonapě-
ťovým napájením

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Síťové napájení: 198–254 V / 50 Hz

Napájení z baterie: 176–276 V

Teplota okolí: −20 °C až + 40 °C

Třída ochrany: II

Napájení (alt.): 90–254 V / 50/60 Hz12

Napájení z baterie (alt.): 90–276 V12

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Těleso: polykarbonát, bílá (RAL 9003)

Kryt: polykarbonát, transparentní

Pokles světelného 50 000 h 
toku L80B20:

Teplota chromatičnosti: 4 000 K

CRI: 80

TECHNICKÉ PARAMETRY

3 52

130

45

Přisazená nástěnná a stropní montáž

12 Pro kód 31170

Vestavná nástěnná a stropní montáž

Montážní otvor: 310 × 115 mm (4687)

Verze Kód  

LIFE 19470 850 lm

Sicuro24 / Sicuro230 32110 / 31170 500 lm

Sicuro24 / Sicuro230 32111 / 31171 1 500 lm

A
A

A
B

B

B

Snadná montáž a vedení kabelů

A Vstupy s kabelovou průchodkou M20 
B Vstupy pro kabely 16–20 mm

MOŽNOSTI MONTÁŽE

MOŽNOSTI MONTÁŽE S PŘÍSLUŠENSTVÍM

124

VA
RI

AB
IL

NÍ
 S

VÍ
TI

DL
A 

SL
UČ

UJ
ÍC

Í O
RI

EN
TA

ČN
Í A

 P
RO

TI
PA

NI
CK

Á 
SV

ÍT
ID

LA



Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis 

4683 Sada pro vestavnou montáž do masivních materiálů (betonový odlitek)

4685 Držák na stěnu, nevýklopný (−45°)

4686 Výložník

4687 Sada pro vestavnou montáž

4315 Trubkový závěs, kulatý, 250 mm

4316 Trubkový závěs, kulatý, 500 mm

4317 Trubkový závěs, kulatý, 1 000 mm

3723 Adaptér pro montáž na řetízek a lanko

3912 Ochranný koš (pouze pro přisazenou montáž bez 4681 / 4685)

Verze UL pro LIFE 
UL = extrémně vysoký světelný tok při napájení z baterie – s baterií 2× LIFE 9,6 V / 1,5 Ah.

Verze L pro Sicuro24 
L = vysoký světelný tok 500 lm při napájení ze sítě. S driverem systému S24 G31445.

Verze XL pro Sicuro24 
XL = extra vysoký světelný tok 1 500 lm při napájení ze sítě. Továrně vybaveno funkcí 
světelného spínače a monitoringem podružného rozvaděče, pomocí modulu systému S24, 
kód G31446, v kombinaci s LED driverem.

Verze L pro Sicuro230 
L = vysoký světelný tok 500 lm při napájení ze sítě a baterie. S modulem systému S230 
17380.

Verze XL pro Sicuro230 
XL = extra vysoký světelný tok 1 500 lm při napájení ze sítě i baterie. Továrně vybaveno 
funkcí světelného spínače a monitoringem podružného rozvaděče, pomocí modulu 
systému S230, kód 17382, v kombinaci s LED driverem.

Příslušenství – dodáváno včetně

Kód Popis 

4682 Sada folií s piktogramy, VD 25 m

Sicuro24 
Kód

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram / protipanické), 
přisazená stropní montáž (oboustranný piktogram / protipanické)1

321104 25 m 16 500 lm 3,9 W

321115 25 m 16 500 lm 4,3 W

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Sicuro230 
Kód

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram / protipanické), 
přisazená stropní montáž (oboustranný piktogram / protipanické)1

311706 25 m 16 500 lm 8,6 VA / 4,5 W

311717 25 m 16 1 500 lm 16,3 VA / 15,1 W

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

S VLASTNÍM NAPÁJENÍMLIFE

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis 

4681
Kryt pro stropní montáž svítidla pro použití k nasvětlení únikových cest, 
opálový, VD 25 m

Příslušenství – nutno objednat zvlášť (pouze pro verzi LIFE) 

Kód Popis 

15037 Rozhraní Logica FM

15038 Rozhraní DALI 
(pro připojení k jednotce DALI běžného a nouzového osvětlení)

1 Příslušenství pro vestavnou montáž, montáž na závěs, výložník a lanko/řetízek nutno objednat zvlášť.
2 Rozhraní Logica FM (15037) nutno objednat zvlášť.
3 Verze UL pro LIFE.
4 Verze L pro systém Sicuro24.
5 Verze XL pro systém Sicuro24.

6 Verze L pro systém Sicuro230.
7 Verze XL pro systém Sicuro230.

Sada pro montáž na řetízek a lanko – 3723Křivka svítivosti

Autotest
Kód

Logica 
Kód

Logica FM 
Kód

1 h 3 h

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram / protipanické), přisazená stropní montáž (oboustranný piktogram / protipanické)1

194703 194703 194703+150372 25 m 16 1 700 lm 620 lm 2× LIFE 9,6 V / 1,5 Ah 15 VA

125

VA
RI

AB
IL

NÍ
 S

VÍ
TI

DL
A 

SL
UČ

UJ
ÍC

Í O
RI

EN
TA

ČN
Í A

 P
RO

TI
PA

NI
CK

Á 
SV

ÍT
ID

LA




